

**DODATOK Č. 1/ DZ 22120120083 01 01 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 22120120083 01 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Humanus, n.o.
sídlo : Nábřežie A. Hlinku 51, 920 01 Hlohovec
Slovenská republika
konajúci : JUDr. Edita Šupová, riaditeľka
IČO : 37986988
DIČ : 2022497895
banka : XXXXXXXXXX
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: XXXXXXXXXX

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. mája 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 660 641,10 EUR (slovom jeden milión šesťstošesťdesiatšesť tisíc šesťstoštyridsaťjeden EUR a desať centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 660 081,10 EUR (slovom jeden milión šesťstošesťdesiatšesť tisíc osemdesiatjeden EUR a desať centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 577 077,05 EUR (slovom jeden milión päťstosedemdesiatšesť tisíc sedemdesiatšesť tisíc sedemdesiatšesť tisíc EUR a päť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z 22120120083 01**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

JUDr. Edita Šupová, riaditeľka neziskovej organizácie Humanus n.o.

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Prístavba a modernizácia Humanus, n.o. Hlohovec	
Kód ITMS	22120120083	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1a Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	Hlohovec
Obec	Hlohovec
Ulica	Nábřežie A. Hlinku
Číslo	51

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality a dostupnosti sociálnych služieb rozšírením a modernizáciou zariadenia pre seniorov a domova sociálnych služieb Humanus v Hlohovci.
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie zariadenia prístavbou a zvýšenie kvality poskytovania sociálnych služieb modernizáciou zariadenia.
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie kvalifikovaných externých služieb pre proces VO, stavebný dozor, projektové a inžinierske práce a externý manažment projektu

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2012
	počet technicky zhodnotených zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	počet	-	2010	-	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2010	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2010	5 897,10	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	90	2010	119	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	11	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	159	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	1 660 641,10	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zateplená plocha	m ²	0	2010	1 469,13	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	-	2010	-	2012
Dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	10	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	-	2010	-	2017
		kWh/m ²	-	2010	-	2017
	úspora energie	GJ/rok	-	2010	-	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	0	2012
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	1 660 641,10	2012
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2010	11	2012
dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	-	2010	-	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	1 660 641,10	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	1 660 641,10	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	-	2010	-	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	10	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 – Prístavba a modernizácia zariadenia sociálnych služieb vrátane obstarania vybavenia	Stavebné práce ⁴	11/2010	04/2012
	Vybavenie ⁵	11/2010	04/2012
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		01/2010	04/2012
C - Proces verejného obstarávania		06/2010	11/2010
D - Externý manažment projektov		01/2010	05/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			05/2012

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 574 423,00	0,00	1 574 423,00	
A 1 - Prístavba a modernizácia zariadenia sociálnych služieb vrátane obstarania vybavenia			EUR	35 028,64	0,00	35 028,64	717001
			EUR	273,53	0,00	273,53	717002
			EUR	1 512 458,88	0,00	1 512 458,88	717003
			EUR	1 547 761,05	0,00	1 547 761,05	Σ Stavba
			EUR	24 210,55	0,00	24 210,55	633001
			EUR	1 190,00	0,00	1 190,00	633002
			EUR	1 261,40	0,00	1 261,40	633004
			EUR	26 661,95	0,00	26 661,95	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	85 658,10	560,00	86 218,10	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	35 688,10	0,00	35 688,10	716
		B2 stavebný dozor	EUR	16 980,00	0,00	16 980,00	717003
		SPOLU	EUR	52 668,10	0,00	52 668,10	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	3 650,00	0,00	3 650,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	29 340,00	560,00	29 900,00	637005
Celkovo			EUR	1 660 081,10	560,00	1 660 641,10	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	PRÍSTAVBA A MODERNIZÁCIA HUMANUS, n.o.		JKSO	
Názov objektu			EČO	
Názov časti			Miesto	
Objednávateľ	HUMANUS, n.o.		IČO	IČ DPH
Projektant	ARISS architects, s.r.o.			
Zhotoviteľ	REKON, s.r.o.			
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 323 044,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		1 323 044,54
		24	19 %	1 323 044,54	251 378,46
		25	Cena s DPH (ř. 23-24)		1 574 423,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ					
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		E		Prípochty a odpochty	
		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kľzavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

Rekapitulácia

Stavba: PRÍSTAVBA A MODERNIZÁCIA HUMANUS, n.o., Hlohovec

	Cena bez DPH	DPH 19 %	Cena celkom s DPH
SO 01 - Hlavný objekt	1 270 973,85 €	241 485,03 €	1 512 458,88 €
SO 02 - Modernizácie existujúceho objektu	229,86 €	43,67 €	273,53 €
SO 03 - Spevnené plochy	25 145,60 €	4 777,66 €	29 923,26 €
SO 04 - Sadové úpravy a drob.architekt.	2 377,35 €	451,70 €	2 829,05 €
SO 05 - Vnútroareálové osvetlenie	1 912,88 €	363,45 €	2 276,33 €
CELKOM:	1 300 639,54 €	247 121,51 €	1 547 761,05 €
Interiérové vybavenie:	22 405,00 €	4 256,95 €	26 661,95 €
CELKOM vrátane vybavenie:	1 323 044,54 €	251 378,46 €	1 574 423,00 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
 Názov objektu SO 01 - Hlavný objekt
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Hlohovec
 IČO
 DIČ

Objednávateľ HUMANUS, n.o.
 Projektant ARISS architects, s.r.o.
 Zhotoviteľ REKON, s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 331 954,17	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 939 019,68	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 270 973,85	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 270 973,85
24	19 % 1 270 973,85 DPH	241 485,03
25	19 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 512 458,88

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	519 200,31
1	Zemné práce	17 096,40
2	Zakladanie	64 554,81
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	109 875,35
4	Vodorovné konštrukcie	164 963,93
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	133 691,50
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 040,77
99	Presun hmôt HSV	15 977,55
PSV	Práce a dodávky PSV	561 054,50
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	10 610,60
712	Izolácie striech	21 756,25
713	Izolácie tepelné	16 456,41
722	Zdravotechnika	74 648,80
731	Ústredné kúrenie	38 482,32
764	Konštrukcie klampiarske	5 748,60
766	Konštrukcie stolárske	84 998,20
767	Konštrukcie doplnkové kovové	217 492,60
771	Podlahy z dlaždíc	9 095,33
776	Podlahy povlakové	54 578,04
781	Dokončovacie práce a obklady	12 514,89
784	Dokončovacie práce - maľby	9 463,62
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	5 208,84
M	Práce a dodávky M	190 719,04
21-M	Elektromontáže	85 949,63
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	25 077,11
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	11 022,30
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	68 670,00
	<u>Celkom</u>	<u>1 270 973,85</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

JKSO:

Objednávatel HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV				Práce a dodávky HSV				519 200,31
D 1				Zemné práce				17 096,40
1	K	PK	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	335,164	1,16	388,79
2	K	PK	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	503,199	4,13	2 078,21
3	K	PK	131201109	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	503,199	0,74	372,37
4	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,216	18,35	481,06
5	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	26,216	5,18	135,80
6	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	366,162	2,76	1 010,61
7	K	PK	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 680,810	0,36	605,09
8	K	PK	171201201.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	522,695	6,53	3 413,20
9	K	PK	171201205	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	357,202	10,00	3 572,02
10	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	243,443	8,77	2 135,00
11	M	MAT	5833736800	Strkopiesok 0-32	t	144,342	12,29	1 773,96
12	K	PK	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	9,257	1,24	11,48
13	M	MAT	5834539700-1	Štrk vymývaný triedený - kačirka	t	16,663	16,50	274,94
14	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	50,805	16,61	843,87
D 2				Zakladanie				64 554,81
15	K	PK	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	21,293	118,00	2 512,57
16	K	PK	275321411	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	339,946	118,00	40 113,63
17	K	PK	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	40,985	118,00	4 836,23
18	K	PK	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	276,885	11,20	3 101,11
19	K	PK	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	276,885	1,90	526,08
20	K	PK	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	10,590	1 271,50	13 465,19
D 3				Zvislé a kompletne konštrukcie				109 875,35
21	K	PK	310272110	Murivo z tvárnic porobet. na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P3-550	m3	197,155	128,40	25 314,70
22	K	PK	311321411	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	31,266	118,00	3 689,39
23	K	PK	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	424,825	16,40	6 967,13
24	K	PK	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	424,825	4,22	1 792,76
25	K	PK	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	4,416	1 271,50	5 614,94
26	K	PK	330321410	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	39,229	118,00	4 629,02
27	K	PK	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	494,505	19,00	9 395,60
28	K	PK	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	494,505	2,20	1 087,91
29	K	PK	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	10,351	1 271,50	13 161,30
30	K	PK	342241911	Priečky z tehál pálených na pero a drážku P+D 175, Akustic	m2	770,567	27,50	21 190,59
31	K	PK	342272101	Priečky z tvárnic porobet. na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600	m2	122,206	18,00	2 199,71
32	K	PK	342272104	Priečky z tvárnic porobet. na MC-5 a tenkovrst.maltu porobet. hr.150,P3-550	m2	706,300	21,00	14 832,30
D 4				Vodorovné konštrukcie				164 963,93
33	K	PK	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	284,342	115,00	32 699,33
34	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	910,090	12,00	10 921,08
35	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	910,030	3,76	3 421,71
36	K	PK	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 20 kpa zhotovenie	m2	910,030	7,63	6 943,53
37	K	PK	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 20 kpa odstránenie	m2	910,030	1,87	1 701,76
38	K	PK	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	27,176	1 200,00	32 611,20
39	K	PK	411321414-1	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	72,333	118,00	8 535,29
40	K	PK	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	756,652	18,19	13 763,50
41	K	PK	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	756,652	3,11	2 353,19
42	K	PK	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	240,030	16,97	4 073,31
43	K	PK	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	240,030	4,32	1 036,93
44	K	PK	411361821-1	Výstuž prievlakov, 10505	t	12,075	1 200,00	14 490,00
45	K	PK	416251101-1	Podhľad sadrokartónový RB 1x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	837,930	24,00	20 110,32
46	K	PK	416251101-2	Podhľad sadrokartónový RB1x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	77,040	24,00	1 848,96
47	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	73,110	7,50	548,33
48	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	73,110	2,26	165,23
49	K	PK	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	22,826	118,00	2 693,47
50	K	PK	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	3,363	1 271,50	4 276,05
51	K	PK	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	114,730	18,30	2 099,56
52	K	PK	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	114,730	3,22	369,43
53	K	PK	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske priamočiarych zhotovenie	m2	23,760	10,26	243,78
54	K	PK	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske priamočiarych odstránenie	m2	23,760	2,44	57,97
D 6				Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				133 691,50
55	K	PK	611461132	Vnútna omietka stropov,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	61,990	10,45	647,80
56	K	PK	612465132	Vnútna omietka stien,vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	m2	4 654,807	7,25	33 747,35
57	K	PK	625251100	Zateplenie doskami mineralnými hr.10cm a omietka silikátová	m2	316,000	46,58	14 719,28
58	K	PK	625251100-1	Prevetrávaná fasáda s hliníkovým povrchom	m2	300,000	105,00	31 500,00
59	K	PK	625251100-2	Prevetrávaná fasáda	m2	140,000	105,00	14 700,00
60	K	PK	625251312	Sadrokartón, kazetový podhľad	m2	455,430	27,50	12 524,33

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
61	K	PK	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	80,190	130,00	10 424,70
62	K	PK	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	80,129	6,88	551,29
63	K	PK	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	80,190	2,09	167,60
64	K	PK	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,700	7,64	20,63
65	K	PK	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,700	2,45	6,62
66	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,556	1 271,50	706,95
67	K	PK	632451211	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený oceľovým hladidlom,hr.do 10 mm	m2	58,800	4,34	255,19
68	K	PK	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm	m2	1 377,450	9,72	13 388,81
69	K	PK	648952421	Osadzovanie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	15,400	4,99	76,85
70	M	MAT	5624900350	Plastový parapet š. 250mm	m	15,400	16,50	254,10
D 9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 040,77
71	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	102,850	5,52	567,73
72	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm,	ks	104,907	3,45	361,93
73	K	PK	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1 178,200	1,50	1 767,30
74	K	PK	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	3 534,600	1,20	4 241,52
75	K	PK	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	1 178,200	0,80	942,56
76	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	560,000	3,05	1 708,00
77	K	PK	943944121	Montáž lešenia priestorového ťažkého bez podláh do výšky 20 m, pri zatažení podl. plochy do 3 kPa	m3	69,120	0,56	38,71
78	K	PK	943944291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene-4121	m3	69,120	1,20	82,94
79	K	PK	943944821	Demontáž lešenia ťažkého do výšky 20 m, pri zataž. podlahovej plochy do 3 kPa	m3	69,120	0,34	23,50
80	K	PK	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 909,480	1,20	2 291,38
81	K	PK	953942526	Osadenie podpory pre nástennú skrinku	ks	20,000	4,43	88,60
82	M	MAT	4498160000-1	Hasiaci prístroj práškový ABC 6kg	ks	17,000	50,80	863,60
83	M	MAT	4498160000-2	Hasiaci prístroj práškový ABC 2kg	ks	3,000	21,00	63,00
D 99				Presun hmôt HSV				15 977,55
84	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr. z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	3 201,913	4,99	15 977,55
D PSV				Práce a dodávky PSV				561 054,50
D 711				Izolácie proti vode a vlhkosti				10 610,60
85	K	PK	711123131-1	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti - pod obklad	m2	77,000	10,00	770,00
86	K	PK	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	600,070	4,40	2 640,31
87	M	MAT	2833000220	fólia 2,00 mm hnedá	m2	660,077	7,54	4 976,98
88	K	PK	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	600,070	1,13	678,08
89	M	MAT	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové	m2	220,826	1,72	379,82
90	K	PK	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	600,070	1,37	822,10
91	M	MAT	6936651600-1	Geotextília netkané polypropylénové	m2	220,826	1,51	333,45
92	K	PK	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,093	106,07	9,86
D 712				Izolácie striech				21 756,25
93	K	PK	712371803-1	Zhotovenie strešného plášt'a, podľa podla skladby SP1, vrátane vpustí	m2	225,865	67,00	15 132,96
94	K	PK	712371803-2	Zhotovenie strešného plášt'a, podľa podla skladby SP2, vrátane vpustí	m2	44,060	62,30	2 744,94
95	K	PK	712371803-3	Zhotovenie strešného plášt'a, podľa podla skladby SP3, vrátane vpustí	m2	61,910	62,30	3 856,99
96	K	PK	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,098	218,00	21,36
D 713				Izolácie tepelné				16 456,41
97	K	PK	713211111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m2	1 436,250	0,80	1 149,00
98	M	MAT	2837650230	Extrudovaný polystyrén hr.40mm	m2	1 479,338	7,90	11 686,77
99	K	PK	713131135	Montáž tepelnej izolácie stien,doskami nastrelenie vonkajšie	m2	84,560	4,98	421,11
100	M	MAT	2837650280.	Extrud polystyrén hrúbka 100mm	m2	87,097	18,50	1 611,29
101	K	PK	713191121	Prekrytie tepelnej izolácie podláh položením PE folie	m2	1 579,875	1,00	1 579,88
102	K	PK	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,051	164,00	8,36
D 722				Zdravotechnika				74 648,80
103	K	PK	722-001	Zdravotechnika objektu SO01 (viď. Príloha č.1)	ks	1,000	74 648,80	74 648,80
D 731				Ústredné kúrenie				38 482,32
104	K	PK	731-001	Ústredné vykurovanie objektu SO01 (viď. Príloha č.2)	ks	1,000	38 482,32	38 482,32
D 764				Konštrukcie klampiarske				5 748,60
105	K	PK	764251303-1	Žľaby z poplastzink. plechu zastrčený štvorhranné rš 330mm	m	69,140	21,75	1 503,80
106	K	PK	764251303-2	Žľaby z poplastzink. plechu zastrčené štvorhranné rš 400mm	m	9,700	24,64	239,01
107	K	PK	764259331-1	Doplnky žľabov - kotlík štvorhranný pre pododkľapové žľaby rozmerov 200 x 250 x 350 mm poplastzink.	ks	2,000	42,50	85,00
108	K	PK	764521290-1	Oplechovanie atiky a ozdobných prvkov z poplastzink. rš 700 mm	m	127,100	29,34	3 729,11
109	K	PK	764551301-1	Odpadové rúry zo zinkového poplastzink. plechu štvorcové so stranou 75 mm	m	7,400	19,64	145,34
110	K	PK	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,001	46,29	46,34
D 766				Konštrukcie stolárske				84 998,20
111	K	PK	766661112-1	Montáž dverí,vrátane zárubne,jednokridlové, laminátové	ks	88,000	41,33	3 637,04
112	M	MAT	6116017100-1	Dvere vonkajšie, 1100x2350, jednokridlové, hliníkový profil - D1, ,	ks	4,000	724,40	2 897,60
113	M	MAT	6116017100-2	Dvere vonkajšie, 900x2200, jednokridlové, hliníkový profil - D2, ,	ks	2,000	673,97	1 347,94
114	M	MAT	6116017100-3	Dvere vnútorné, 1000x2200, jednokridlové, hliníkový profil, PO EI 30/D3 - D/1	ks	3,000	1 779,76	5 339,28
115	M	MAT	6116017100-4	Dvere vnútorné, 800x2200, jednokridlové, laminátové, PO "S" - D/2, ,	ks	5,000	1 062,34	5 311,70
116	M	MAT	6116017100-5	Dvere vnútorné, 800x2200, jednokridlové, laminátové - D13, ,	ks	6,000	607,12	3 642,72
117	M	MAT	6116017100-6	Dvere vnútorné, 1000x2200, jednokridlové, laminátové, PO EI 30/D3 - D14, ,	ks	12,000	1 297,45	15 569,40
118	M	MAT	6116017100-7	Dvere vnútorné, 1000x2200, jednokridlové, laminátové - D15, ,	ks	37,000	745,69	27 590,53
119	M	MAT	6116017100-8	Dvere vnútorné, 1100x2200, jednokridlové, laminátové, PO EI 30/D3 - D16, ,	ks	5,000	1 427,36	7 136,80
120	M	MAT	6116017100-9	Dvere vnútorné, 1100x2200, jednokridlové, laminátové - D17	ks	3,000	753,51	2 260,53
121	M	MAT	6116017100-10	Dvere vnútorné, 1100x2200, jednokridlové, laminátové - D18	ks	4,000	770,94	3 083,76
122	M	MAT	6116017100-11	Dvere vnútorné, 800x2200, jednokridlové, laminátové, PO EI 30/D3 - D19, ,	ks	1,000	1 089,60	1 089,60
123	M	MAT	6116017100-12	Dvere vnútorné, 1100x2200, jednokridlové, hliníkový profil, PO "S" - D/10	ks	4,000	700,49	2 801,96
124	M	MAT	6116017100-13	Dvere vnútorné, 1000x2200, jednokridlové, hliníkový profil, PO EI 30/D3 - D/11	ks	2,000	1 644,67	3 289,34
D 767				Konštrukcie doplnkové kovové				217 492,60
125	K	PK	767222131	Zábradlie schodiskové	m	150,000	42,22	6 333,00
126	K	PK	767421101-1	Montáž opláštenia objektu z Al profilov, do muríva, výšky do 15 m	ks	1,000	23 429,54	23 429,54

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
127	M	MAT	5534232666-1	Stavebný hliníkový systém opláštenia	ks	1,000	101 036,73	101 036,73
128	K	PK	767584343-1	Dodávka a montáž podhládov hliníkových	m2	23,360	38,35	895,86
129	K	PK	767584343-2	Obklad stien hliníkovým obkladom	m2	120,743	37,09	4 478,36
130	K	PK	767616111-1	Montáž presklených stien z AL-profilov	m2	226,564	45,37	10 279,21
131	M	MAT	5534230100-1	Zasklená stena, 2200x2400 mm - ZS1	ks	15,000	786,55	11 798,25
132	M	MAT	5534230100-2	Zasklená stena, 2200x2400 mm - ZS2	ks	14,000	829,35	11 610,90
133	M	MAT	5534230100-3	Zasklená stena, 3700x3200 mm - ZS3	ks	2,000	7 755,53	15 511,06
134	M	MAT	5534230100-4	Zasklená stena, 1650x2050 mm - ZS4	ks	1,000	956,99	956,99
135	M	MAT	5534230100-5	Zasklená stena, 2850x3170 mm - ZSI1, ,	ks	1,000	1 646,27	1 646,27
136	M	MAT	5534230100-6	Zasklená stena, 3700x3170 mm, PO EI 30/D3 - ZSI2	ks	1,000	6 277,98	6 277,98
137	M	MAT	5534230100-7	Zasklená stena, 1700x3170 mm, PO EI 30/D3 - ZSI3	ks	1,000	3 970,49	3 970,49
138	M	MAT	5534230100-8	Zasklená stena, 1650x3170 mm - ZSI4	ks	1,000	1 127,25	1 127,25
139	M	MAT	5534230100-9	Zasklená stena, 1650x3170 mm - ZSI5	ks	1,000	1 143,51	1 143,51
140	M	MAT	5534230100-10	Zasklená stena, 1650x3170 mm, PO EI 30/D3 - ZSI6,	ks	1,000	3 452,38	3 452,38
141	M	MAT	5534230100-11	Zasklená stena, 1650x2720 mm, PO EI 30/D3 - ZSI7, ,	ks	2,000	3 127,22	6 254,44
142	K	PK	767631101-1	Montáž okien z profilov	m	71,600	9,14	654,42
143	M	MAT	6114100900-1	Okno, 1100x2400, jednokridlové, - O1	ks	6,000	527,54	3 165,24
144	M	MAT	6114100900-2	Okno, 2200x1500, dvojkridlové, - O2	ks	1,000	791,15	791,15
145	M	MAT	6114100900-3	Okno, 2200x1500, dvojkridlové, - O3	ks	2,000	742,58	1 485,16
146	M	MAT	6114100900-4	Okno, 2200x1500, dvojkridlové, - O4	ks	1,000	723,17	723,17
147	K	PK	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	192,358	1,16	223,14
148	M	MAT	1338022500	Týč oceľový tvaru I 140	t	0,029	936,88	27,17
149	M	MAT	1335844201	Profil 45/2,5 - S5, S6	t	0,142	974,82	138,42
150	M	MAT	1361044801	Plech oceľový S5, S6	t	0,024	901,40	21,63
151	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,028	2 174,32	60,88
			D 771	Podlahy z dlaždíc				
152	K	PK	771575206	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	276,920	15,50	4 292,26
153	M	MAT	5976412100	Dlažba keramická protišmyková	m2	290,766	16,00	4 652,26
154	K	PK	771589795	Príplatok k cene za škárovanie škár. hmotou	m2	276,920	0,50	138,46
155	K	PK	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,136	90,83	12,35
			D 776	Podlahy povlakové				
156	K	PK	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líst gumových	m	710,180	0,90	639,16
157	M	MAT	2841291502	Soklik	m2	724,384	2,00	1 448,77
158	K	PK	776521200	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu zo štvorcov	m2	1 358,270	5,36	7 280,33
159	M	MAT	2841291501	Podlahovina PVC	m2	1 412,601	32,00	45 203,23
160	K	PK	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,012	545,71	6,55
			D 781	Dokončovacie práce a obklady				
161	K	PK	781415014	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých	m2	443,970	15,12	6 712,83
162	M	MAT	5976574000	Obkladačky keramické	m2	466,169	11,95	5 570,72
163	K	PK	781469704	Príplatok za škárovanie škár. hmotou	m2	443,970	0,50	221,99
164	K	PK	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,076	123,00	9,35
			D 784	Dokončovacie práce - maľby				
165	K	PK	78442SK	Maľba na sádkartonový povrch	m2	914,970	2,00	1 829,94
166	K	PK	784452571	Maľba zo zmesí tekutých, omietok. v miest. do 3,8m	m2	4 654,680	1,64	7 633,68
			D 787	Dokončovacie práce - zasklievanie				
167	K	PK	787200802-1	Balkonové konštrukcie - zabradlie vrátane výplní	m2	114,480	45,50	5 208,84
			D M	Práce a dodávky M				
			21-M	Elektromontáže				
168	K	PK	21-M-001	Elektroinštalácia a bleskozvod objektu SO 01 (viď. Príloha č.3)	ks	1,000	85 949,63	85 949,63
			D 22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				
169	K	PK	22-M-001	EPS objektu SO 01 (viď. Príloha č.4)	ks	1,000	20 540,32	20 540,32
170	K	PK	22-M-002	Rozhlas objektu SO 01 (viď. Príloha č.5)	ks	1,000	3 219,60	3 219,60
171	K	PK	22-M-003	Štrukturovaná kabeláž objektu SO 01 (viď. Príloha č.6)	ks	1,000	1 317,19	1 317,19
			D 24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení				
172	K	PK	24-M-001	Vzduchotechnika objektu SO 01 (viď. Príloha č.7)	ks	1,000	11 022,30	11 022,30
			D 33-M	Montáže dopr. zariadení, sklad. zariadení a váh				
173	K	PK	33-M-001	Osobný výtah - 3 poschodia rozmer šachty 1600x1500 mm, minimálne parametre: Nosnosť výtahu - 535 kg, Počet osôb. max 7 osôb, Rýchlosť - 1m/s, Počet staníc/nástupísk - 3 stanice, neprechodný, dvere T2800x2000mm, šachotové dvere nástrek RAL, kabínové dvere ne	ks	1,000	28 320,00	28 320,00
174	K	PK	33-M-002	Osobný evakuač. výtah - 3 poschodia rozmer šachty 1900x2700 mm, minimálne parametre: Nosnosť výtahu - 1275 kg, Počet osôb. max 16 osôb, Rýchlosť - 1m/s, Počet staníc/nástupísk - 3 stanice, neprechodný, dvere C4 1100x 2000mm, šachotové dvere nástrek RAL, k	ks	1,000	40 350,00	40 350,00
			Celkom					1 270 973,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
 Názov objektu (ZTI) Zdravotechnika
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Hlohovec
 IČO
 DIČ

Objednávateľ HUMANUS, n.o.
 Projektant ARISS architects, s.r.o.
 Zhotoviteľ REKON, s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 40 818,14	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 33 830,66	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 74 648,80	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	74 648,80
24	19 % 74 648,80 DPH	14 183,27
25	19 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	88 832,07

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: (ZTI) Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 845,66
1	Zemné práce	4 432,31
4	Vodorovné konštrukcie	184,57
8	Rúrové vedenie	2 862,11
99	Presun hmôt HSV	1 366,67
PSV	Práce a dodávky PSV	65 803,14
713	Izolácie tepelné	3 283,42
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	8 205,61
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	10 697,41
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	40 876,50
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 740,20
	<u>Celkom</u>	<u>74 648,80</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: (ZTI) Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV				Práce a dodávky HSV	8 845,66			
D 1				Zemné práce	4 432,31			
1	K	PK	132201201	Výkop rýhy šírkou 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	68,000	11,42	776,56
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	68,000	0,65	44,20
3	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	136,000	2,92	397,12
4	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	136,000	1,57	213,52
5	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	68,000	25,93	1 763,24
6	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	17,000	5,97	101,49
7	K	PK	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	17,000	3,25	55,25
8	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,000	5,27	89,59
9	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	17,000	1,01	17,17
10	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,700	9,50	339,15
11	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,000	2,77	141,27
12	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,900	10,80	128,52
13	M	MAT	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B	t	22,015	16,59	365,23
D 4				Vodorovné konštrukcie	184,57			
14	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,100	36,19	184,57
D 8				Rúrové vedenie	2 862,11			
15	K	PK	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	34,000	0,62	21,08
16	M	MAT	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm	ks	7,000	45,46	318,22
17	K	PK	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 200	ks	3,000	2,90	8,70
18	M	MAT	2862103800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/200 60°	ks	3,000	12,84	38,52
19	K	PK	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	7,000	3,21	22,47
20	M	MAT	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	7,000	6,95	48,65
21	K	PK	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	34,000	1,42	48,28
22	K	PK	894421113	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	2,000	54,07	108,14
23	M	MAT	5922470060	Skruž betónová prechodová 1000/600 TBS 15-100S s plastovými stupačkami	ks	2,000	75,00	150,00
24	M	MAT	5922470020	Skruž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plastovou stupačkou	ks	6,000	60,00	360,00
25	M	MAT	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200	ks	2,000	560,00	1 120,00
26	M	MAT	5922470290	Každý ďalší otvor DN 200 do dna	ks	5,000	62,05	310,25
27	K	PK	899311114	Osadenie oceľ.alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti nad 150 kg	ks	2,000	19,48	38,96
28	M	MAT	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	ks	2,000	134,42	268,84
D 99				Presun hmôt HSV	1 366,67			
29	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	52,163	26,20	1 366,67
D PSV				Práce a dodávky PSV	65 803,14			
D 713				Izolácie tepelné	3 283,42			
30	K	PK	713470811	Odstránenie snímateľ. puzdier akejkoľvek hr. z potrubí, prírub, armatúr, tvaroviek 0,02430t	m2	120,000	1,12	134,40
31	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	535,000	2,56	1 369,60
32	M	MAT	2837741530	Izolácia Trubice 18/20-DG-A	m	98,000	0,25	24,50
33	M	MAT	2837741543	Izolácia Trubice 22/20-DG-A	m	196,000	0,47	92,12
34	M	MAT	2837741556	Izolácia Trubice 28/20-DG-A	m	96,000	0,65	62,40
35	M	MAT	2837741570	Izolácia Trubice 35/20-DG-A	m	44,000	1,48	65,12
36	M	MAT	2837741582	Izolácia Trubice Tubolit 42/20-DG-A (40) ARC-0203	m	55,000	3,24	178,20
37	M	MAT	2837741598	Izolácia Trubice Tubolit 54/20-DG (32) ARC-0056	m	68,000	3,79	257,72
38	M	MAT	2837741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá	m	620,000	1,76	1 091,20
39	K	PK	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,317	25,75	8,16
D 721				Zdravotech. vnútorná kanalizácia	8 205,61			
40	K	PK	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	173,000	13,24	2 290,52
41	K	PK	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	214,000	15,01	3 212,14
42	K	PK	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	54,000	9,71	524,34
43	K	PK	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	66,000	9,65	636,90
44	K	PK	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	28,000	11,32	316,96

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
45	K	PK	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	12,000	1,85	22,20
46	K	PK	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	37,000	1,97	72,89
47	K	PK	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	17,000	2,32	39,44
48	K	PK	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	3,000	2,37	7,11
49	K	PK	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	24,000	3,06	73,44
50	K	PK	721211203	Podlahový vpust DN 50	ks	4,000	33,62	134,48
51	K	PK	721211205	Podlahový vpust DN 75	ks	7,000	38,51	269,57
52	K	PK	721272116	Privzdušňovací ventil DN75	ks	3,000	23,71	71,13
53	K	PK	721273146	Ventilačná hlavica novodurová DN100/600	ks	4,000	18,42	73,68
54	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	535,000	0,58	310,30
55	K	PK	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	8,700	17,30	150,51
D			722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	10 697,41			
56	K	PK	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	56,000	17,03	953,68
57	K	PK	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	44,000	19,35	851,40
58	K	PK	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	55,000	21,97	1 208,35
59	K	PK	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	68,000	26,41	1 795,88
60	K	PK	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2, 8 polyfúznym zváraním	m	98,000	5,79	567,42
61	K	PK	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zváraním	m	196,000	7,19	1 409,24
62	K	PK	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4, 5 polyfúznym zváraním	m	40,000	8,91	356,40
63	K	PK	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	165,000	5,00	825,00
64	K	PK	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	5,000	5,20	26,00
65	K	PK	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	44,000	1,94	85,36
66	M	MAT	4225700300	Guľový ventil PN 25 1/2",s páčkou	ks	44,000	2,51	110,44
67	K	PK	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	20,000	2,48	49,60
68	M	MAT	4225700400	Guľový ventil PN 25 3/4",s páčkou	ks	20,000	3,54	70,80
69	K	PK	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	14,000	2,74	38,36
70	M	MAT	4225700500	Guľový ventil PN 25 1",s páčkou	ks	12,000	4,90	58,80
71	M	MAT	4221102600	Ventil spätný D 32 mm	ks	2,000	59,19	118,38
72	K	PK	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	2,000	3,24	6,48
73	M	MAT	4225700600	Guľový ventil PN 25 5/4",s páčkou	ks	2,000	9,98	19,96
74	K	PK	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	2,000	4,80	9,60
75	M	MAT	4225700800	Guľový ventil ARCO FF,PN 25 2",s páčkou	ks	2,000	20,78	41,56
76	K	PK	722254114	Hadicový naviják DN25 s tvarovo stálou hadicou dĺžky 30m	ks	3,000	330,51	991,53
77	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	557,000	1,13	629,41
78	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	557,000	0,74	412,18
79	K	PK	998721101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	3,895	15,81	61,58
D			725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	40 876,50			
80	K	PK	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	19,000	28,42	539,98
81	M	MAT	5514700030	Výtokové armatúry + tlač.	ks	19,000	277,30	5 268,70
82	M	MAT	5514700040	Výtokové armatúry splachovacia nádržka do steny	ks	19,000	208,99	3 970,81
83	K	PK	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	120,000	1,99	238,80
84	K	PK	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	ks	1,000	30,39	30,39
85	M	MAT	6420134250	Sanitárna keramika pisoár	ks	1,000	136,55	136,55
86	K	PK	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	27,000	27,26	736,02
87	M	MAT	6420131410	Sanitárna keramika umývadlo 55cm	ks	27,000	115,53	3 119,31
88	K	PK	725249112	Montáž boxu sprchového	ks	16,000	135,86	2 173,76
89	M	MAT	5522308200	Sanitárna keramika -90 sprchovací box biely+Pearl	ks	16,000	901,71	14 427,36
90	K	PK	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	ks	10,000	19,56	195,60
91	M	MAT	6420131930	Sanitárna keramika drez	ks	10,000	133,54	1 335,40
92	K	PK	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	3,000	21,61	64,83
93	M	MAT	6420137930	Sanitárna keramika výlevka	ks	3,000	172,68	518,04
94	K	PK	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	1,000	4,12	4,12
95	M	MAT	5514700630	Výtokové armatúry pneumatické pisoárové ovládanie	ks	1,000	168,55	168,55
96	K	PK	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	165,000	4,89	806,85
97	M	MAT	5517534500	Rohový guľový ventil chróm 1/2"-1/2"	ks	165,000	2,24	369,60
98	K	PK	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	37,000	6,78	250,86
99	M	MAT	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vyťah. výtokom	ks	27,000	82,99	2 240,73
100	M	MAT	5514428100	Batéria drezová páková	ks	10,000	85,75	857,50

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
101	K	PK	725839205	Montáž batérie nástennej pákovej	ks	3,000	8,53	25,59
102	M	MAT	5514360400	Nástenná batéria k vylevke	ks	3,000	71,34	214,02
103	K	PK	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	16,000	8,38	134,08
104	M	MAT	5514362300	Sprchová jednopáková batéria	ks	16,000	179,84	2 877,44
105	K	PK	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	14,000	0,23	3,22
106	M	MAT	5516757500	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	14,000	10,23	143,22
107	K	PK	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1,396	18,03	25,17
D			767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 740,20
108	K	PK	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	100,000	27,40	2 740,00
109	K	PK	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	32,70	0,20
Celkom								74 648,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
 Názov objektu (ÚVK) Ústredné vykurovanie
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Hlohovec
 IČO
 DIČ

Objednávateľ Humanus, n.o.
 Projektant ARISS asrchitects, s.r.o.
 Zhotoviteľ REKON, s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	19 % 38 482,32 DPH
Dátum a popis		25	19 % 0,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis		E Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Klízáva doložka
		29	Zvýhodnenie + -

38 482,32

7 311,64

0,00

45 793,96

0,00

0,00

0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: (ÚVK) Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Humanus, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	229,65
1	Zemné práce	197,30
4	Vodorovné konštrukcie	5,43
99	Presun hmôt HSV	26,92
PSV	Práce a dodávky PSV	38 252,67
713	Izolácie tepelné	1 875,40
731	Ústredné kúrenie, kotolne	21,43
732	Ústredné kúrenie, strojovne	6 213,09
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	9 687,29
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	5 966,26
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	12 085,60
783	Dokončovacie práce - nátery	1 245,60
OST	Ostatné	1 158,00
	<u>Celkom</u>	<u>38 482,32</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
Objekt: (ÚVK) Ústredné vykurovanie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Humanus, n.o.
Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV				Práce a dodávky HSV				229,65
D 1				Zemné práce				197,30
1	K	PK	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,000	11,42	34,26
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	3,000	0,65	1,95
3	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	6,000	3,90	23,40
4	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	6,000	1,57	9,42
5	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	3,000	29,30	87,90
6	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	0,500	5,97	2,99
7	K	PK	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	0,500	3,25	1,63
8	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,500	5,27	2,64
9	K	PK	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,500	1,01	0,51
10	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,050	9,00	9,45
11	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,500	2,77	6,93
12	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,350	10,80	3,78
13	M	MAT	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B	t	0,648	19,20	12,44
D 4				Vodorovné konštrukcie				5,43
14	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,150	36,19	5,43
D 99				Presun hmôt HSV				26,92
15	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,101	24,45	26,92
D PSV				Práce a dodávky PSV				38 252,67
D 713				Izolácie tepelné				1 875,40
16	K	PK	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	228,000	3,00	684,00
17	M	MAT	2837741556	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG-A (60)	m	24,000	0,63	15,12
18	M	MAT	2837741568	Izolácia Trubice Tubolit 35/20-DG (46)	m	24,000	0,85	20,40
19	M	MAT	2837741582	Izolácia Trubice Tubolit 42/20-DG-A (40)	m	20,000	3,14	62,80
20	M	MAT	2837741598	Izolácia Trubice Tubolit 54/20-DG (32)	m	70,000	3,81	266,70
21	M	MAT	2837741615	Izolácia Trubice Tubolit 76/20-DG (18)	m	90,000	2,09	188,10
22	M	MAT	2837741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá	m	350,000	1,81	633,50
23	K	PK	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,156	30,62	4,78
D 731				Ústredné kúrenie, kotolne				21,43
24	K	PK	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	8,000	2,63	21,04
25	K	PK	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,004	98,46	0,39
D 732				Ústredné kúrenie, strojovne				6 213,09
26	K	PK	732111132	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 150	ks	2,000	93,18	186,36
27	K	PK	732111232	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	ks	2,000	13,99	27,98
28	K	PK	732212815	Demontáž ohrievača zásobníkového stojatého objemu do 1600 l	ks	1,000	24,62	24,62
29	K	PK	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového plynového objemu do 1 000 l	ks	1,000	165,98	165,98
30	M	MAT	4843885500	Plynový zásobníkový ohrievač objemu 500 litrov	ks	1,000	2 162,00	2 162,00
31	K	PK	732331521	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 280/100 l	ks	1,000	310,78	310,78
32	K	PK	732429113	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	ks	1,000	9,41	9,41
33	M	MAT	4268150040	Čerpadlo 50-120 F N PN6/10 1x230-240V 50Hz obj.č. 96504876	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
34	K	PK	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,250	42,76	10,69
35	K	PK	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,357	42,76	15,27
D 733				Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				9 687,29
36	K	PK	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	284,000	9,44	2 680,96
37	K	PK	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	180,000	10,61	1 909,80
38	K	PK	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	24,000	12,70	304,80
39	K	PK	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	24,000	15,70	376,80
40	K	PK	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	20,000	17,88	357,60
41	K	PK	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	70,000	22,13	1 549,10
42	K	PK	733121121	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3, 6	m	90,000	23,11	2 079,90
43	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	602,000	0,33	198,66
44	K	PK	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	90,000	0,48	43,20
45	K	PK	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	5,164	36,11	186,47
D 734				Ústredné kúrenie, armatúry.				5 966,26
46	K	PK	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	256,000	0,79	202,24
47	M	MAT	4223050600	Kohút plniaci a vypúšťací, PN 10, D 20 mm	ks	82,000	5,11	419,02
48	M	MAT	4221230600	Ventil odvzdušňovací 4320 k radiátorom D 10 mm	ks	82,000	0,94	77,08
49	M	MAT	3883281400	Teplomer DTR 0-200°C, dĺžky stonky 250 mm	ks	2,000	15,69	31,38
50	M	MAT	3885000370	Manometer MM106S/111/1,6 SP 0-600kPa	ks	2,000	16,83	33,66
51	M	MAT	4849211031	Termostatická hlavica na termostatické ventily 6 - 28 °C	ks	82,000	21,49	1 762,18
52	M	MAT	5517527200	Automatický odvzdušňovací ventil (kompletný), niklovaný 1/2", kód 4700361, VALVEX	ks	6,000	5,81	34,86
53	K	PK	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	194,000	2,38	461,72
54	M	MAT	4228461025	1/2" ventili 90-V, priamy	ks	82,000	14,52	1 190,64
55	M	MAT	4228461099	1/2" spiatočkový ventil , priamy	ks	82,000	6,93	568,26
56	M	MAT	4848902210	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1/2"	ks	30,000	3,70	111,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
57	K	PK	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	36,000	2,88	103,68
58	M	MAT	4848902220	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 3/4"	ks	24,000	5,54	132,96
59	M	MAT	4228461458	3/4" ventil šikmý, uzatvárací	ks	12,000	20,66	247,92
60	K	PK	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	12,000	3,11	37,32
61	M	MAT	4848902230	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 1"	ks	8,000	7,81	62,48
62	M	MAT	4228461459	1" ventil šikmý, uzatvárací	ks	4,000	27,09	108,36
63	K	PK	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	5,000	7,14	35,70
64	M	MAT	4848902270	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil PN42, T 185° C, chróm, 2 1/2"	ks	4,000	52,61	210,44
65	M	MAT	4221505300	Ventil spätný Z 25-111-616 II, PN 16, D 65 mm	ks	1,000	130,67	130,67
66	K	PK	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,162	28,92	4,69
D 735				Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				12 085,60
67	K	PK	735158120	Vykurovanie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	82,000	5,63	461,66
68	K	PK	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	26,000	9,03	234,78
69	M	MAT	4845367020	Vykurovanie telesá doskové 20K 600x0500	ks	4,000	51,05	204,20
70	M	MAT	4845368700	Vykurovanie telesá doskové 20K 600x0800	ks	1,000	79,01	79,01
71	M	MAT	4845368500	Vykurovanie telesá doskové 20K 600x0600	ks	1,000	63,31	63,31
72	M	MAT	4845374300	Vykurovanie telesá doskové 21K 600x0700	ks	2,000	76,56	153,12
73	M	MAT	4845374400	Vykurovanie telesá doskové 21K 600x0800	ks	1,000	80,99	80,99
74	M	MAT	4845374500	Vykurovanie telesá doskové 21K 600x0900	ks	1,000	91,37	91,37
75	M	MAT	4845374700	Vykurovanie telesá doskové 21K 600x1100	ks	11,000	101,92	1 121,12
76	M	MAT	4845380350	Vykurovanie telesá doskové 22K 600x0600 AAA	ks	2,000	78,60	157,20
77	M	MAT	4845380400	Vykurovanie telesá doskové 22K 600x0700 AAA	ks	1,000	90,79	90,79
78	M	MAT	4845380550	Vykurovanie telesá doskové 22K 600x1000	ks	2,000	112,27	224,54
79	K	PK	735159310	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1140mm	ks	29,000	11,35	329,15
80	M	MAT	4845385100	Vykurovanie telesá doskové 33K 600x0500	ks	8,000	100,07	800,56
81	M	MAT	4845385350	Vykurovanie telesá doskové 33K 600x1000	ks	1,000	160,85	160,85
82	M	MAT	4845386100	Vykurovanie telesá doskové 33K 900x0400	ks	14,000	143,90	2 014,60
83	M	MAT	4845386150	Vykurovanie telesá doskové 33K 900x0500	ks	5,000	144,10	720,50
84	M	MAT	4845386200	Vykurovanie telesá doskové 33K 900x0600	ks	1,000	164,58	164,58
85	K	PK	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500mm	ks	1,000	11,42	11,42
86	M	MAT	4845385600	Vykurovanie telesá doskové 33K 600x1500	ks	1,000	233,04	233,04
87	K	PK	735169311	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami Univa stavebnej dĺžky do 2050 mm	ks	26,000	9,08	236,08
88	M	MAT	4845503050	Vykurovanie rebriky 500/0900	ks	4,000	91,90	367,60
89	M	MAT	4845503060	Vykurovanie rebriky 500/1375	ks	11,000	210,47	2 315,17
90	M	MAT	4845503100	Vykurovanie rebriky 600/1375	ks	3,000	117,18	351,54
91	M	MAT	4845503140	Vykurovanie rebriky 700/1375	ks	8,000	119,00	952,00
92	K	PK	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	700,000	0,55	385,00
93	K	PK	998735101	Presun hmôt pre vykurovanie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,640	30,84	81,42
D 783				Dokončovacie práce - nátery				1 245,60
94	K	PK	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	m	692,000	1,80	1 245,60
D OST				Ostatné				1 158,00
95	K	PK	HZS000111	Vyregulovanie systému a vykurovací skúška	hod	72,000	14,00	1 008,00
96	K	PK	HZS000114	Revízie	hod	10,000	15,00	150,00
				Celkom				38 482,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.	JKSO	
Názov objektu	(ELI) Elektroinštalácie a bleskozvod	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec
Objednávateľ	Humanus, n.o.	IČO	DIČ
Projektant	ARISS architects, s.r.o.		
Zhotoviteľ	REKON, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	45 392,58	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	40 557,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		85 949,63	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant				D				Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	85 949,63	
								24	19 %	85 949,63 DPH	16 330,43
								25	19 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)	102 280,06	
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochty a odpočty	
								27	Dodávky objednávateľa	0,00	
								28	Kízavá doložka	0,00	
Zhotoviteľ								29	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: (ELI) Elektroinštalácie a bleskozvod

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Humanus, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	455,80
4	Vodorovné konštrukcie	433,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22,80
PSV	Práce a dodávky PSV	3 164,26
740	Silnoprúd	3 164,26
M	Práce a dodávky M	82 329,57
21-M	Elektromontáže	67 151,93
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	14 352,64
OST	Ostatné	825,00
	<u>Celkom</u>	<u>85 949,63</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: (ELI) Elektroinštalácie a bleskozvod

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Humanus, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				455,80
	4			Vodorovné konštrukcie				433,00
1	K	PK	611445541	Omietka rýh v stropoch maltou sadrovou šírky do 150 mm	m2	10,000	43,30	433,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				22,80
2	K	PK	971011411	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabr. dielcoch z ľahkých betónov plochy do 0, 50 m2 -0,050 t	ks	2,000	5,20	10,40
3	K	PK	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	0,400	31,00	12,40
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 164,26
	D		740	Silnoprúd				3 164,26
4	K	PK	745620321	Svorka na potrubie "Bernard" vrátane pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	250,000	3,00	750,00
5	M	MAT	SVR-B	Svorka Bernárd na potrubie	ks	250,000	0,45	112,50
6	M	MAT	PS	Pásik medený na pospájanie Bernárd	ks	120,000	0,80	96,00
7	K	PK	748812562	Ochranná svorkovnica HUS	ks	4,000	4,19	16,76
8	M	MAT	SVR	Svorka hlavného pospájania EPS2, KOPOS	ks	4,000	10,00	40,00
9	K	PK	7568	Montáž celoplochovej rozvodnice 20kg	ks	2,000	5,50	11,00
10	M	MAT	RS-1	Rozvádzače RS-1, 2, kompletný	ks	2,000	1 069,00	2 138,00
	D		M	Práce a dodávky M				82 329,57
	D		21-M	Elektromontáže				67 151,93
11	K	PK	210190002	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	8,61	8,61
12	M	MAT	RH	Rozvádzač RH kompletný	ks	1,000	3 731,62	3 731,62
13	K	PK	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 - 16 mm	m	50,000	0,73	36,50
14	M	MAT	3450527600	Spojka PP 0216/1	ks	50,000	0,12	6,00
15	M	MAT	3457109100	Rúrka inštalčná tuhá PVC 1516	m	52,500	0,55	28,88
16	M	MAT	SV	Wago svorka 4 x2,5 mm	ks	1 550,000	0,17	263,50
17	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	1 250,000	6,18	7 725,00
18	K	PK	210040702	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	1 450,000	10,54	15 283,00
19	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	320,000	0,56	179,20
20	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	50,000	0,57	28,50
21	K	PK	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	0,82	16,40
22	K	PK	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	5,000	2,30	11,50
23	K	PK	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	7,000	4,01	28,07
24	M	MAT	SP 6 IP 44	Spínač	ks	7,000	3,67	25,69
25	K	PK	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia č.5	ks	10,000	1,57	15,70
26	M	MAT	3450201270	Spínač č.5 biely + krytka + rámik	ks	10,000	1,50	15,00
27	K	PK	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	22,000	1,43	31,46
28	M	MAT	3450202940	Spínač č. 5A, - 6+1 biely + krytka + rámik	ks	22,000	4,24	93,28
29	K	PK	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	105,000	1,47	154,35
30	M	MAT	SP 6	Spínač č.6 + krytka + rámik	ks	105,000	7,25	761,25
31	K	PK	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	25,000	1,60	40,00
32	M	MAT	SP 7	Spínač č.7 + krytka + rámik	ks	1,000	8,43	8,43
33	K	PK	210140462	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia so signálnou tlejivkou	ks	42,000	1,98	83,16
34	M	MAT	3450202020	Tlačidlový spínač s kontolkou biely+kryt+rámik	ks	42,000	3,09	129,78
35	K	PK	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	196,000	2,64	517,44
36	M	MAT	3450317700	Zásuvka 230V + kryt biely	ks	196,000	1,84	360,64
37	K	PK	210110027	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 25 A - radenie 3	ks	4,000	7,02	28,08
38	M	MAT	SP-25A	Spínač 400V SEZ Sp-25-JPD IP-55	ks	4,000	17,43	69,72
39	K	PK	210111031	Domová zásuvka pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	3,94	35,46
40	M	MAT	3450330200	Zásuvka	ks	9,000	12,50	112,50
41	K	PK	210200044	Svietidlo núdzové zelený pruh, pictogram	ks	27,000	5,24	141,48
42	M	MAT	SV N	Svietidlo Emergensy 2751 1,5hod	ks	27,000	101,25	2 733,75
43	K	PK	210201019	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, strop né s krytom	ks	3,000	7,47	22,41
44	M	MAT	SV 2x28H	Svietidlo Plastic Plast H 2x28W T5	ks	3,000	41,05	123,15
45	K	PK	210201037	Svietidlo žiarivkové prísadené alebo stropné	ks	218,000	7,96	1 735,28
46	M	MAT	SV FU	Svietidlo Fulgur Melissa Maxi	ks	83,000	35,42	2 939,86
47	M	MAT	SV-OMS1	SVIETIDLO PC T5 2x28W	ks	6,000	38,23	229,38
48	M	MAT	SV-OMS2	SVIETIDLO PLASTIC 3 OPAL TC-DD 1x28W	ks	82,000	17,70	1 451,40
49	M	MAT	SV-FU2	SVIETIDLO BIELA 118 1x18W	ks	32,000	31,86	1 019,52
50	M	MAT	SV-OMS5	SVIETIDLO DOWNLIGHT S 212 OPAL GL 2x18W + EEI=A2	ks	15,000	46,23	693,45
51	M	MAT	ZIARI-OSR	OSRAM DULUX FACILITY	ks	295,000	13,48	3 976,60
52	K	PK	210201066	Svietidlo žiarivkové - 4x14W, žiar.pre stropný podhľad	ks	52,000	12,42	645,84
53	M	MAT	3470301000	Trubica 14W 60cm	ks	208,000	1,19	247,52
54	M	MAT	SV-OMS4	Svietidlo Relax PV T5 PAR -V A1 L1 4x14	ks	34,000	71,32	2 424,88
55	M	MAT	SV-OMS4A	SVIETIDLO RELAX PV T5 PAR -V A1 L1 4x14 + AUT. NÚDZOVÝ ZDROJ 1	ks	18,000	113,23	2 038,14
56	M	MAT	3481201600	Štartér Osram 8-20W	ks	208,000	0,28	58,24

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
57	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	150,000	0,75	112,50
58	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	60,000	1,20	72,00
59	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	137,500	1,57	215,88
60	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	25,000	1,22	30,50
61	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	15,400	1,28	19,71
62	M	MAT	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	2,667	1,20	3,20
63	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	75,000	4,93	369,75
64	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	45,000	1,30	58,50
65	M	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	40,000	0,66	26,40
66	K	PK	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	9,32	9,32
67	M	MAT	3540200300	HR-Držiak konzola AFZ 0513	ks	3,000	2,72	8,16
68	M	MAT	TYČ	Nastavovacia tyčpozinkovaná 2m	ks	1,000	271,62	271,62
69	M	MAT	A. BL	Aktívny bleskozvod ZIN KOVO SE-6 delta L 15	ks	1,000	2 462,10	2 462,10
70	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	12,000	2,44	29,28
71	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,55	3,10
72	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,000	0,60	6,00
73	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,41	13,64
74	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2,000	0,84	1,68
75	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,80	0,80
76	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,17	1,17
77	K	PK	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen. alebo v omietke Cu 4-25mm2	m	700,000	0,56	392,00
78	M	MAT	3410403400	Vodič medený CYY6 žltozelený	m	550,000	0,52	286,00
79	M	MAT	3410405300	Vodič medený CYY16 žltozelený	m	150,000	1,38	207,00
80	K	PK	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	2 700,000	0,57	1 539,00
81	M	MAT	3410104300	Kábel silový medený CXKE-R 3Ax01,5	m	750,000	0,42	315,00
82	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CXKE-R 3Cx01,5	m	1 950,000	0,77	1 501,50
83	K	PK	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1, 5	m	450,000	0,54	243,00
84	M	MAT	3410108400	Kábel silový medený CXKE-R 4Cx1,5	m	450,000	0,66	297,00
85	K	PK	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	1 985,000	0,55	1 091,75
86	M	MAT	3410106500	Kábel silový medený CXKE-R 3Cx02,5	m	1 985,000	0,65	1 290,25
87	K	PK	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	200,000	0,56	112,00
88	M	MAT	3410109600	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx1,5 0,5kV	m	200,000	1,18	236,00
89	K	PK	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5	m	150,000	0,59	88,50
90	M	MAT	3410109300	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx02,5	m	150,000	1,04	156,00
91	K	PK	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	60,000	0,60	36,00
92	M	MAT	3410109400	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx06	m	60,000	1,52	91,20
93	K	PK	210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 16	m	110,000	0,71	78,10
94	M	MAT	3410108100	Kábel silový medený CXKE-R 5Cx16	m	110,000	4,82	530,20
95	K	PK	210810111	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x50	m	75,000	1,64	123,00
96	M	MAT	3410106000	Kábel silový medený CXKE-R 4Bx50	m	75,000	13,64	1 023,00
97	M	MAT	5850001000	Sadra	kg	350,000	0,17	59,50
98	M	MAT	PR-OBO1	Stropný káblový úchyt OBO 2034	ks	500,000	1,25	625,00
99	M	MAT	PR-OBO2	Príchytka OBOg GRIP	ks	100,000	1,34	134,00
100	M	MAT	SP	Spojovací a kotviaci materiál		1,000	0,00	0,00
101	K	PK	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	1 000,000	0,82	820,00
102	M	MAT	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	1 000,000	0,02	20,00
103	K	PK	211010011	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 10	ks	250,000	0,89	222,50
104	M	MAT	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	250,000	0,03	7,50
105	K	PK	211010012	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 12	ks	100,000	0,93	93,00
106	M	MAT	2830404500	Hmoždinka klasická 12 mm T12 typ: T12-PA	ks	100,000	0,09	9,00
107	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	300,00	300,00
108	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	300,00	900,00
109	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	300,00	300,00
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení								14 352,64
110	K	PK	220260023	Škatuľa KR 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	550,000	5,82	3 201,00
111	M	MAT	3450900400	i-Krabica ASD 70 pod omietku	ks	550,000	0,13	71,50
112	K	PK	220261642	Osadenie príchytky, vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 8 mm	ks	270,000	1,69	456,30
113	M	MAT	2869100200	Príchytka plastová CLIC16 mm	ks	270,000	0,15	40,50
114	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	100,00	100,00
115	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	100,00	100,00
116	K	PK	UPS-30	Inštalácia (UPS+BM) - na pripravený rozvod, káblové pripojenie, bez vertikálnych presunov, oživenie UPS, zaškolenie obsluhy, 1x doprava servisných pracovníkov	ks	1,000	397,17	397,17
117	K	PK	UPS-DOPR	Doprava UPS Žilina -Hlohovec	ks	1,000	211,82	211,82
118	K	PK	UPS-PRES	Vertikálny presun (UPS+BM) vrátane dopravy pracovníkov	ks	1,000	192,24	192,24
119	M	MAT	UPS-30	UPS: 80-NETMPR 30kVA bez interných batérií + BM: BM1 (32ks x 12Vx 40Ah)	ks	1,000	9 391,65	9 391,65
120	M	MAT	UPS KAB	batériový kábel 5m	ks	1,000	21,78	21,78
121	K	PK	UPS-REV	Revízia UPS	ks	1,000	168,68	168,68
D OST Ostatné								825,00
122	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	50,000	16,50	825,00
Celkom								85 949,63

REKAPITULÁCIA

Stavba: PRÍSTAVBA A MODERNIZÁCIA HUMANUS, n.o.

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: EPS

	SÚHRNNÁ REKAPITULÁCIA	Hlava III	Hlava XI	Dodávka bez DPH	Montáž bez DPH
1	Montáž podľa C 22-M II.diel				8 809,77
2	Dodávka zariadení EPS			9 340,33	
3	Dodávka káblov a zariadení				988,22
4	HZS		256,00		
5	Revízie	1 146,00			
6	CELKOM	1 146,00	256,00	9 340,33	9 797,98
7	CENA REALIZÁCIE BEZ DPH				20 540,32

DODÁVKA ZARIADENÍ EPS
Adresovateľný systém

P.č.	Položka	ks	cena/ks	cena celk.
1.	Ústredňa MHU 111	1	2 751,00	2 751,00
2.	Akumulátor 12V, 12 Ah	2	62,00	124,00
3.	Prepoj. kábel PC-ústredňa	1	8,40	8,40
4.	Hlásič optický adresov. MHG 243	63	52,80	3 326,40
5.	Hlásič tepelný adresov. MHG 362	2	51,50	103,00
6.	Svorkovnica MHY 734	65	7,70	500,50
7.	Hlásič tlačidlový MHA 141	7	63,20	442,40
8.	Softvér pre ústredňu	1	452,00	452,00
9.	Akčný člen relé MHY 910	1	81,20	81,20
10.	Sirénka s majákom SA913	1	93,60	93,60
11.	Signálne svetidlo MHS 409	10	74,20	742,00

DODÁVKA CELKOM

DOPRAVA - 5,5%

5,50%

8 624,50

474,35

PRESUN - 2,8%

2,80%

241,49

CELKOM

9 340,33

DODÁVKA KÁBLOV A ZARIADENÍ

P.č.	Názov položky	mj	počet	jed.cena	dodávka
1.	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8	m	486	1,18	573,48
2.	Inštaláčn� krabica KT	ks	4	5,80	23,20
3.	R�rka FXP 20	m	486	0,49	238,14
4.	�ľab LV 24/22 mm	m	28	1,50	42,00
5.	Hmo�dinka HM10	ks	334	0,06	20,04
6.	Popisn� št�ťok hl�si�a	ks	72	0,10	7,20
7.	K�bel C-HKE-V 3x1,5 pre napojenie MHU	m	16	0,16	2,56

SPOLU **906,62**

Podru n  matri l 3,00% 27,20
PVPP 6,00% 54,40

DOD VKA SPOLU **988,22**

C 22 M MONTÁŽNE PRÁCE

Cenníková položka		Skrátený popis	mj	počet	jed.cena	montáž
1	220330317	Montáž ústredne MHU 111	ks	1	615,00	615,00
2	220330133	Montáž opt.dym.hlásiča MHG 243	ks	63	23,20	1 461,60
3	220330133	Montáž tepel.hlásiča MHG 362	ks	2	23,20	46,40
4	220330111	Montáž zásuvky MHY 734	ks	65	13,10	851,50
5	220330121	Montáž podložky	ks	65	2,60	169,00
6	220330101	Montáž tlač.hlásiča MHA 141	ks	7	4,70	32,90
7	220110346	Montáž štítka	ks	72	1,65	118,80
8	220280281	Montáž kábla J-EH(St)H (J-H(St)H)	m	486	3,90	1 895,40
9	220300402	Ukonč.kábla J-EH(St)H (J-H(St)H)	ks	144	3,50	504,00
10	220260068	Montáž krabice KT	ks	4	1,50	6,00
11	220260551	Montáž PVC rúrky	m	486	3,00	1 458,00
12	220301021	Montáž PVC žľabu	m	28	1,95	54,60
13	220261633	Osadenie hmoždinky	ks	334	1,60	534,40
14	220261661	Značenie trasy vedenia	m	410	0,35	143,50
15	220330191	Premeranie káb.vedenia	ks	72	5,50	396,00
16	220280001	Montáž kábla C-HKE-V 3x1,5	m	16	1,50	24,00

SPOLU			8311,10
PPV	6%		498,67
MONTÁŽNE PRÁCE CELKOM			8809,77

Revízie

1	220330781	Revízia pož. hlásičov ľahkých	ks	72	13,00	936,00
2	220330751	Revízia požiarnej ústredne	ks	1	210,00	210,00
REVÍZIE CELKOM						1146,00

1	HZS - pom.a demont.práce	hod	32	8,00	256,00
---	---------------------------------	-----	----	------	---------------

REKAPITULÁCIA

Stavba: PRÍSTAVBA A MODERNIZÁCIA HUMANUS, n.o.

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: Rozhlas

SÚHRNNÁ REKAPITULÁCIA		Dodávka bez DPH	Montáž bez DPH
1	Dodávka slaboprúdových zariadení - ozvučenie	1 967,49	
2	Montáž slaboprúdových zariadení - C22M - ozvučenie		1 092,12
3	Práce ocenené HZS		160,00
4	SLABOPRÚD CELKOM	1 967,49	1 252,12
5	CELKOVÁ ROZPOČTOVANÁ SUMA BEZ DPH		3 219,60

1. DODÁVKA SLABOPRÚDOVÝCH ZARIADENÍ

Pol.	Popis	m.j.	množ.	cena/ks	cena celk.
1	Krabica prístrojová KP68	ks	10	0,11	1,10
2	Krabica odbočná KO68	ks	20	0,17	3,40
3	Rúrka FXP 20 mm pod omietku	m	210	0,55	115,50
4	Rozhlasová ústredňa NTU 4300	ks	1	745,00	745,00
5	Digitálny záznamník	ks	1	315,00	315,00
6	Reproskrinka Noves Trade SA-55Q	ks	10	38,60	386,00
7	Kábel J-EH(StH 2x2x0,8 pre ozvučenie	m	210	0,67	140,70
8	Náhradný zdroj - UPS - pre ústredňu	ks	1	110,00	110,00
9	MEDZISÚČET				1816,70
10	doprava - 5,5%				99,92
11	presun - 2,8%				50,87
12	CELKOM				1967,49

C 22 M

MONTÁŽNĚ PRÁCE

Cenníková položka		Skrátený popis	mj	počet	jed.cena	montáž
1	220260002	Krabica KP 68 pod omietku	ks	10	1,46	14,60
2	220260311	Skrinka svorková KT	ks	1	17,20	17,20
3	220260551	Rúrka FXP d 20mm pod omietku	m	210	2,60	546,00
4	220261661	Značenie trasy vedenia	m	180	0,50	90,00
5	220730322	Montáž zálohového zdroja	ks	1	2,10	2,10
6	220370021	Montáž rozhlas. ústredne	ks	1	57,00	57,00
7	220370451	Montáž reproduktora	ks	10	17,60	176,00
8	220370422	Montáž dig. záznamníka	ks	1	35,00	35,00
9	220280501	Montáž kábla J-EH(St)H	m	210	0,44	92,40

10	SPOLU	1 030,30
11	PVPP - 6,00 %	61,82
12	CELKOM	1 092,12

HZS

PRÁCE OCENENÉ POMOCOU HZS

1		HZS - pomocné práce	hod	10	8,00	80,00
2		HZS - skúšky a revízie	hod	8	10,00	80,00

3	HZS - spolu	160,00
----------	--------------------	---------------

REKAPITULÁCIA

Stavba: PRÍSTAVBA A MODERNIZÁCIA HUMANUS, n.o.

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: Štrukturovaná kabeláž

SÚHRNNÁ REKAPITULÁCIA		Dodávka bez DPH	Montáž bez DPH
1	Dodávka slaboprúdových zariadení - štrukt. kab.	849,62	
2	Montáž slaboprúdových zariadení - C22M - štrukt. kab.		467,57
3	Práce ocenené HZS		0,00
4	Demontážne práce		0,00
		849,62	467,57
5 SLABOPRÚD CELKOM			1 317,19

DODÁVKA ZARIADENÍ

p.č.	Číslo	Názov	Množstvo ks, m	jedn.cena	Cena celkom
1	Dodávka	19" Stojanový rozvádzač 45HU	1	396,00	396,00
2	Dodávka	ST konektor	2	7,50	15,00
3	Dodávka	Prepojovací kábel FTP – 3 CC	4	5,10	20,40
4	Dodávka	Vodítko káblov VP – 01	1	14,80	14,80
5	Dodávka	Polica UP – 16	1	36,50	36,50
6	Dodávka	Svorkovnica s držiakom 1108K-50	1	10,30	10,30
7	Dodávka	Kábel – CAT 5E FTP 4P	52	0,40	20,80
8	Dodávka	Vonkajší telekomunikačný kábel TCEKEY 15XN0,8	18	5,90	106,20
9	Dodávka	Zásuvka pod omietku CAT 5E SX7-USE/WH	2	11,50	23,00
10	Dodávka	Prístrojová krabica pod omietku KP68	2	0,16	0,32
11	Dodávka	Univerzálny rámček SX-51	2	1,90	3,80
12	Dodávka	PVC rúrka FX 25	26	0,39	10,14
13	Dodávka	Aktívne prvky podľa výberu užívateľa – odhad ceny	1	155,00	155,00

Dodávka spolu

812,26

Doprava

3,60% z dodávky

29,24

Presun

1,00% z dodávky

8,12

SPOLU**849,62**

C 22 M MONTÁŽNE PRÁCE

Cenníková položka	Skrátený popis	mj	počet	jed.cena	montáž
1	220521701s	Prevz.zar.zápisnične	ks	1	7,20
2	m	Montáž 19" rozvádzača	ks	1	53,60
3	220410291	Mont.uzem.zbernice do 19" stoj.	ks	1	26,50
4	220111746	Uzem.spoj.zariadenia	ks	1	26,50
5	m	Montáž patch panelu	ks	1	0,50
6	m	Montáž svorkovnice s držiakom	ks	1	1,60
7	m	Montáž el. prípojnice	ks	1	31,20
8	m	Mer.protokol a blok.schéma	ks	1	38,70
9	m	Montáž držiaka pre zvar.spoje	ks	1	15,80
10	220280206	Kábel FTP 4-párový v rúrke	m	52	0,50
11	220271602	Ukonč.vodiča do 50 mm	žila	16	4,90
12	220300081	Forma vejárová do 5x2 v 19" stoj.	ks	16	4,60
13	220301201	Datová dvojzás.p.o.a zapoj. 2 káblov	ks	2	5,00
14	220110346s	Štítok datovej zásuvky	ks	2	1,80
15	220110346s	Štítok káblový	ks	4	1,60
16	220110346s	Ozn.datových zásuviek v stojane	ks	2	1,90
17	mer	Sprac.merania a protokoly	ks	1	1,10
18	HZS	Založ.káblovej knihy	hod	1	3,60
19	220260022	Krabica KP 68 pod omietku	ks	2	2,50
20	220260106	Vyhľadanie vývodov a krabíc	ks	2	0,70
21	220260111	Odvieč.a zavieč.krabíc	m	2	0,30
22	m	Vysekanie drážky pre FXP20mm	m	26	1,00

23	SPOLU	441,10
24	PVPP - 6,00 %	26,47
25	CELKOM OBJEKT	467,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
 Názov objektu Vzduchotechnika
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Hlohovec
 IČO
 DIČ

Objednávateľ Humanus, n.o.
 Projektant ARISS asrchitects, s.r.o.
 Zhotoviteľ REKON, s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	19 % 11 022,30 DPH
Dátum a popis		25	19 % 0,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis		E	Prípochty a odpočty
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
Objekt: SO01
Časť: (VZT) Vzduchotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Humanus, n.o.
 Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.
 Dátum:

P.č.	Číslo položky	Skrátený popis	Množstvo	M.j.	Jednotková cena dodávka	Jednotková cena montáž	Náklady spolu v €	
							dodávka	montáž
1	2	4	5	6	7	8	9	10

Zariadenie č.1 - Vetranie sociálnych zariadení

1.01	Ventilátor do kruhového potrubia 500/150; Qvz=450m ³ /h, p=150Pa, Pe=0.044kW, 230V/50 Hz	1,00	ks	129,00	40,00	129,00	40,00
	Príslušenstvo						
	- regulátor REGUL 2	1,00	ks	36,20	11,00	36,20	11,00
	- elektronický spínač pre časový dobeh DT3	1,00	ks	17,60	7,00	17,60	7,00
1.01.a	Spätná klapka RSK 150	1,00	ks	9,00	3,00	9,00	3,00
1.02	Ventilátor do kruhového potrubia ; Qvz=80m ³ /h, p=55Pa, Pe=0.030kW, 230V/50 Hz so zabudovanou spätnou klapkou, s časovým dobehom	3,00	ks	100,00	29,00	300,00	87,00
	Príslušenstvo						
	- regulátor REB 1	3,00	ks	100,00	29,00	300,00	87,00
1.03	Ventilátor do kruhového potrubia ; Qvz=200m ³ /h, p=55Pa, Pe=0.087kW, 230V/50 Hz so zabudovanou spätnou klapkou, s časovým dobehom	16,00	ks	125,00	38,00	2 000,00	608,00
	Príslušenstvo						
	- regulátor REB 1	16,00	ks	100,00	29,50	1 600,00	472,00
1.04	Tanierový ventil odvodný KK 125	4,00	ks	8,40	2,50	33,60	10,00
1.05	Dverná mriežka IMOS-DMNO-425x225	25,00	ks	53,60	16,00	1 340,00	400,00
1.06	Stenová mriežka IMOS-SMH4-12,5-425x225-1	4,00	ks	25,00	7,20	100,00	28,80
1.07	Výfuková hlavica VHO 160	11,00	ks	22,00	6,50	242,00	71,50
1.08	VZT potrubie kruhové z pozinkovaného plechu sk.1 SPIRO						
	- DN 150 - rovné rúry	80,00	bm	3,60	1,10	288,00	88,00
	- DN 150 - tvarovky	2,00	bm	6,00	1,70	12,00	3,40
	- DN 125 - rovné rúry	8,00	bm	3,00	0,90	24,00	7,20
	- DN 125 - tvarovky	2,00	bm	4,50	1,00	9,00	2,00
	- DN 100 - tvarovky	2,00	bm	3,00	1,00	6,00	2,00
1.09	VZT potrubie kruhové flexibilné SEMIFLEX						
	- DN 100	10,00	bm	2,00	0,50	20,00	5,00
	- DN 125	2,00	bm	2,60	0,50	5,20	1,00
	- DN 150	2,00	bm	3,50	1,00	7,00	2,00
IS1	Tepelné izolácie VZT potrubia						
	- Izolácia potrubia samolepiaca so striebornou polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu s hrúbkou steny 20mm - K-Flex H Duct metal	10,00	m2	12,00	3,50	120,00	35,00
	Montážny, spojovací, tesniaci a kotviaci materiál	1,00	kpl	180,00	51,00	180,00	51,00

Zariadenie č.2 - Vetranie kuchyniek

2.01	Digestor 60, Pe=0.300kW, 230V/50 Hz	10,00	ks	150,00	44,00	1 500,00	440,00
2.02	Spätná klapka RSK 125	10,00	ks	7,00	2,20	70,00	22,00
2.03	VZT potrubie kruhové z pozinkovaného plechu sk.1 SPIRO						
	- DN 125 - rovné rúry	20,00	bm	3,00	1,00	60,00	20,00
	- DN 125 - tvarovky	4,00	bm	4,50	1,20	18,00	4,80
2.04	VZT potrubie kruhové flexibilné SEMIFLEX						
	- DN 125	10,00	bm	2,60	0,80	26,00	8,00
	Montážny, spojovací, tesniaci a kotviaci materiál	1,00	kpl	40,00	13,00	40,00	13,00

Dodávky spolu bez DPH

8 492,60 €

Montáž spolu bez DPH

2 529,70 €

CELKOM spolu bez DPH

11 022,30 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Modernizácia jestvujúci objektu	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec
		IČO	DIČ
Objednávateľ	HUMANUS, n.o.		
Projektant	ARISS architects, s.r.o.		
Zhotoviteľ	REKON, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR													
A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	229,86		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17		Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00						18		VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		229,86		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	229,86	
				24	19 %	229,86 DPH	43,67
				25	19 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)		273,53
Dátum a popis				E Prípochty a odpočty			
				27	Dodávky objednávateľa		0,00
				28	Klízáva doložka		0,00
Zhotoviteľ				29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 02 - Modernizácia existujúci objektu

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	229,86
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	91,80
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	134,76
99	Presun hmôt HSV	3,30
	<u>Celkom</u>	<u>229,86</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 02 - Modernizácia existujúci objektu

Časť:

JKSO:

Objednávateľ HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D		HSV		Práce a dodávky HSV				229,86
D		6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				91,80
1	K	PK	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	9,000	10,20	91,80
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				134,76
2	K	PK	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	0,972	18,95	18,42
3	K	PK	967021112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom -0,075 t	m2	4,815	5,08	24,46
4	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	2,000	0,59	1,18
5	K	PK	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	1,000	0,91	0,91
6	K	PK	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	3,600	4,33	15,59
7	K	PK	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	2,940	5,26	15,46
8	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,583	1,71	4,42
9	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	12,917	0,34	4,39
10	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,583	0,53	1,37
11	K	PK	979093111-1	Poplatok za skládku - likvidácia	t	2,583	18,80	48,56
D		99		Presun hmôt HSV				3,30
12	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 24 m	t	0,418	7,90	3,30
Celkom								229,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
 Názov objektu SO 03 - Spevnené plochy
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Hlohovec
 IČO
 DIČ

Objednávateľ HUMANUS, n.o.
 Projektant ARISS architects, s.r.o.
 Zhotoviteľ REKON, s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 6 745,23	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 18 400,37	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 25 145,60	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	25 145,60
24	19 % 25 145,60 DPH	4 777,66
25	19 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	29 923,26

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 03 - Spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	25 145,60
1	Zemné práce	3 869,23
2	Zakladanie	41,18
5	Komunikácie	16 626,99
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 322,81
99	Presun hmôt HSV	2 285,39
	<u>Celkom</u>	<u>25 145,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 03 - Spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV				Práce a dodávky HSV	25 145,60			
D 1				Zemné práce	3 869,23			
1	K	PK	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m2	137,280	5,54	760,53
2	K	PK	113107131-1	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 100 mm 0,180 t	m2	137,280	15,60	2 141,57
3	K	PK	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	137,280	2,62	359,67
4	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	32,016	4,36	139,59
5	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	32,016	0,78	24,97
6	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	32,016	3,40	108,85
7	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	185,585	0,36	66,81
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	37,117	0,70	25,98
9	K	PK	171201205	Poplatok za uloženie zeminu na skládku	m3	37,117	6,50	241,26
D 2				Zakladanie	41,18			
10	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	137,280	0,30	41,18
D 5				Komunikácie	16 626,99			
11	K	PK	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	165,626	4,30	712,19
12	K	PK	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 170 mm	m2	265,328	5,02	1 331,95
13	K	PK	567115113-1	Podklad SC II hr.100 mm	m2	104,800	9,46	991,41
14	K	PK	567125112-1	Podklad SC II hr.120 mm	m2	60,826	9,96	605,83
15	K	PK	567125115-1	Podklad SC II hr.150 mm	m2	265,328	10,84	2 876,16
16	K	PK	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 hr 80 mm so zašpárovaním	m2	430,954	8,96	3 861,35
17	M	MAT	5922913200-1	Betónová dlažba hrúbky 6 cm	m2	173,907	13,34	2 319,92
18	M	MAT	5922913300-1	Betónová dlažba hrúbky 8 cm	m2	278,594	14,10	3 928,18
D 9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 322,81			
19	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	17,800	5,52	98,26
20	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm,	ks	18,000	3,45	62,10
21	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	50,960	7,43	378,63
22	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový 100x15x30	ks	51,000	8,53	435,03
23	K	PK	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,600	12,74	262,44
24	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	47,773	1,71	81,69
25	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	238,867	0,34	81,21
26	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	47,773	0,53	25,32
27	K	PK	979093111-1	Poplatok za skládku - likvidácia	t	47,773	18,80	898,13
D 99				Presun hmôt HSV	2 285,39			
28	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	396,082	5,77	2 285,39
Celkom								25 145,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
 Názov objektu SO 04 - Sadové úpravy a drobná architektúra
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Hlohovec
 IČO
 DIČ

Objednávateľ HUMANUS, n.o.
 Projektant ARISS asrchitects, s.r.o.
 Zhotoviteľ REKON, s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 966,59	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 1 410,76	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 377,35	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 2 377,35
Objednávateľ		24	19 % 2 377,35 DPH 451,70
Dátum a popis		25	19 % 0,00 DPH 0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 2 829,05
Dátum a podpis		E Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Klízáva doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
Objekt: SO 04 - Sadové úpravy a drobná architektúra
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.
Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 377,35
1	Zemné práce	1 665,36
5	Komunikácie	711,99
	<u>Celkom</u>	<u>2 377,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.
Objekt: SO 04 - Sadové úpravy a drobná architektúra
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.
Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D		HSV	Práce a dodávky HSV					2 377,35
D		1	Zemné práce					1 665,36
1	K	PK	180403112	Založenie trávnikar parterového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	203,425	0,96	195,29
2	M	MAT	0057211200	Travové semeno parková zmes	kg	33,658	7,25	244,02
3	K	PK	181101131	Úprava pozemku s rozpojením horniny 3,premiestnenie do 20 m	m3	30,514	0,50	15,26
4	K	PK	182301124	Rozprestretie ornice vo svahu sklonu nad 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. vrstvy nad 200 do 250 mm	m2	203,425	2,40	488,22
5	M	MAT	5812513000	Dodávka ornice	t	48,822	14,80	722,57
D		5	Komunikácie					711,99
6	K	PK	564451111	Podklad alebo podsyp zo štrku s rozprestrením a zhutnením,po zhutnení hr.150 mm	m2	203,425	2,30	467,88
7	K	PK	564451111-1	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestrením a zhutnením,po zhutnení hr.50 mm	m2	203,425	1,20	244,11
Celkom								2 377,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.	JKSO	
Názov objektu	SO 05 - Vnútroareálové osvetlenie	EČO	
Názov časti		Miesto	Hlohovec
		IČO	DIČ
Objednávateľ	HUMANUS, n.o.		
Projektant	ARISS architects, s.r.o.		
Zhotoviteľ	REKON, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR							
A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	Dodávky	1 056,16	8	Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska 0,00
2		Montáž	856,72	9	Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava 0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy 0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16 Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17 Ostatné 0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 912,88	12	DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 912,88
Dátum a podpis	Pečiatka	24	19 % 1 912,88 DPH	363,45
Objednávateľ		25	19 % 0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 276,33
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 05 - Vnútroareálové osvetlenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	88,34
4	Vodorovné konštrukcie	88,34
PSV	Práce a dodávky PSV	999,42
740	Silnoprúd	999,42
M	Práce a dodávky M	697,12
21-M	Elektromontáže	481,28
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	215,84
OST	Ostatné	128,00
	<u>Celkom</u>	<u>1 912,88</u>

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o.

Objekt: SO 05 - Vnútroareálové osvetlenie

Časť:

JKSO:

Objednávate HUMANUS, n.o.

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D HSV				Práce a dodávky HSV				88,34
D 4				Vodorovné konštrukcie				88,34
1	K	PK	451313521	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostav. V4 - C 16/20 pod dlažbu hr.nad 100 do 150 mm	m2	4,000	19,54	78,16
2	K	PK	451477121	Podkladná vrstva plastbetónová prvá vrstva hr. 20 mm	m2	0,250	40,71	10,18
D PSV				Práce a dodávky PSV				999,42
D 740				Silnoprúd				999,42
3	K	PK	744114001	Montáž svetidla - žiarovkové svetlomety 1 zdroj	ks	2,000	9,34	18,68
4	M	MAT	348CB-90	Svietidlo zemné 1x HI/70W, široká charakteristika	ks	2,000	263,00	526,00
5	K	PK	744121101	Montáž svetidla - žiarivkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj	ks	22,000	7,67	168,74
6	M	MAT	348SV-OMSP3	Svietidlo plastic 11 2x9W transparent	ks	22,000	13,00	286,00
D M				Práce a dodávky M				697,12
D 21-M				Elektromontáže				481,28
7	K	PK	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov do 4 mm2	ks	22,000	5,50	121,00
8	M	MAT	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	22,000	3,05	67,10
9	K	PK	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	200,000	0,52	104,00
10	M	MAT	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax0,15	m	200,000	0,68	136,00
11	K	PK	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	20,000	0,20	4,00
12	M	MAT	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	20,000	1,32	26,40
13	K	PK	M21-MV	Murárske výpomoci	%	2,407	4,73	11,39
14	K	PK	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,407	4,73	11,39
D 46-M				Zemné práce pri extr.mont.prácach				215,84
15	K	PK	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia,vo voľnom teréne	km	0,020	32,13	0,64
16	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	ks	0,200	2,54	0,51
17	K	PK	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	15,000	3,40	51,00
18	K	PK	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,000	6,97	55,76
19	K	PK	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	15,000	0,20	3,00
20	K	PK	460420354	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami na šírku 60 cm	m	8,000	1,61	12,88
21	M	MAT	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,240	16,31	3,91
22	M	MAT	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 15 I	t	0,107	0,32	0,03
23	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	20,000	0,27	5,40
24	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	20,000	0,51	10,20
25	K	PK	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	15,000	1,37	20,55
26	K	PK	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	8,000	2,93	23,44
27	K	PK	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	20,000	1,21	24,20
28	K	PK	M21-PPV1	Podiel pridružených výkonov	%	2,030	2,13	4,32
D OST				Ostatné				128,00
29	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	8,000	16,00	128,00
				Celkom				1 912,88

VYBAVENIE

REKAPITULÁCIA

Výdavková skupina	Celkom bez DPH v €	DPH 19%	Celkom s DPH
633001	20 345,00	3 865,55	24 210,55
633002	1 000,00	190,00	1 190,00
633004	1 060,00	201,40	1 261,40

Spolu:	22 405,00	4256,95	26 661,95
--------	-----------	---------	-----------

Názov stavby: Prístavba a modernizácia Humanus, n.o., Hlohovec

Zhotoviteľ: REKON, s.r.o.

P.č.	Výdavková skupina	Názov	MJ	Počet	Cena jednotková bez DPH	Celkom cena v €
Vybavenie izieb, IKT vybavenie - prístavba						
1	633001	Posteľ jednolôžko s polohacím roštom - 944x2044mm, v.500/550/900 mm	ks	29	208,00	6 032,00
2	633001	Matrac do posteľe - 900/2000,v.170 mm	ks	29	106,00	3 074,00
3	633001	Stôl jedálenský - 1600/900,v.750mm	ks	29	72,00	2 088,00
4	633001	Polička na stenu - 1500/200 mm	ks	29	23,00	667,00
5	633001	Nočný stolík - 400/380,v.500 mm	ks	29	78,00	2 262,00
6	633001	Skriňa šatníková - 1200/650,v. 2400 mm	ks	29	183,00	5 307,00
7	633004	LCD televízny prijímač 102cm, 40PFL5605H 12 Philips	ks	1	530,00	530,00
8	633002	Notebook s x86 mikroprocesorom dávajúci minimálne skóre 190 podľa benchmarku MobileMark 2007web, uhlopriečka min. 15,6", min. 3GB RAM - Toshiba C650-153 15,6/350M/320/2+1/DVD/7P	ks	1	500,00	500,00
Spolu cena bez DPH						20 460,00 €
DPH 19%						3 887,40 €
Celkom s DPH						24 347,40 €

P.č.	Výdavková skupina	Názov	MJ	Počet	Cena jednotková bez DPH	Celkom cena v €
Vybavenie izieb, IKT vybavenie - existujúca stavba						
1	633004	LCD televízny prijímač 102cm, 40PFL5605H 12 Philips	ks	1	530,00	530,00
2	633002	Notebook s x86 mikroprocesorom dávajúci minimálne skóre 190 podľa benchmarku MobileMark 2007web, uhlopriečka min. 15,6", min. 3GB RAM - Toshiba C650-153 15,6/350M/320/2+1/DVD/7P	ks	1	500,00	500,00
3	633001	Skriňa šatníková - 1200/650,v. 2400 mm	ks	5	183,00	915,00
Spolu cena bez DPH						1 945,00 €
DPH 19%						369,55 €
Celkom s DPH						2 314,55 €

Celkom za vybavenie s 19% DPH:

26 661,95 €